REPUBLIKA F SHQIPERISE “
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Ko Reslot Collakar”. Tel Onou 99us Fooo 52 228-316. Website: www hidaa gov al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJE7OR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tjj, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&¢ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN ¥ DEKLARATES SE INTERESAVE

Selmani

Crruga O Todi Skkurta ©7  Bashkia Fler

20.05.2000 10.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, o izt nrSie’, 4268 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e finitisioneve =+ plike”.

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - lnspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje 2@ kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé - 00 68hiz o péri 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

‘

..... BaCaa

Depozite bankare me , me afat maturimi 3-

mujor , me interes 4.3% prane Bankes-, Sh.a,

Dega Fier. Burimi 1 krijimit te ardhura nga paga ime si

zyrtar dhe e bashkeshortes .

Per shumén 384.000 (treqind

e tetedhjete e kater mije } leke

Te ardhura ( likujditete ) te vendosura ne formen ¢ tyre
cash. Burimi 1 krijimit te ardhura nga paga ime si zyrtar

dhe e bashkeshortes.

Per shumén 420.000

' (katergind e njezet mije )

112

B O

Nésc ky format éshté 1 pamjaflueshém, vazhdom té
plotésoni né fotokopje té tij.

T plotisoket nga vriari

“Periodih Vieionrd




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhelose PRIVATE

I Te ardhura personale nga paga ime si gjvgtar prane institucionit ku Pagé neto ne shumen

punoj ,Givkata e Rrethit Gjygesor Fier. perkatese 1.104 .817 ( nje
milion e njeqind e kater mije
e teteqind e shtatembedhjete)
leke

2. Te ardhura personale nga paga e bashkeshortes time prane Pagé neto ne shumen
institucionit ku punon , Shkolla e Mesme “"Zhani Ciko™ | Patos. perkatese 433 .432

( katerqind e tridhjete e tre
mije e katerqind e tridhjete e

Mbyliet deklarimi ne numrin rendor 2 .

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdonr (& plotésoni né forienie té tij.

Te plotisahiet ngo sutari “Periodik Vierord
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém dert né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

s T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1 Kontrate huaje e dt.30.09.2010 ne shumen | Shume e shlyer Gjendje e detyrimit te
24.000 euro . pa interes- , dhene nga huadhenesi | pjeserisht prej meje si mbetur pa u shlyer

ﬂ; ne favorin tim si huzmarres | zyrtar per vitin 2011 21.000 (njezet e nje

e qe jam me cilesine e personit zyrtar ne kete | ne lidhje me kete mije) Euro.

deklarate periodike vjetore . kontrate eshte ne masen
Kjo kontrate eshte dhene nga i afernu im per | 3 000 (tremije } Euro.

nje afat shlverje 6 (gjashte } vjecar duke filluar prej | Ky likujditet eshte bere

dt.30.09.2010. | ne formen e tij cash dhe

nga te ardhurat po ne

cash te familjes sime ne

masen 420.000 leke per

vitin 2011

Shih fagen ire ,piken 2

te deklarimit tim.

T plotssohet vgo oviiari “FeriadiinVietory



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 i€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 87.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Léts
dokument jané té vérieta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
§& nuk éshté e vérteté

1€ plotesabel vnigo presétori | families me vasiri vecran “Feriadik VietorQ
i £ . 5 r ¢ b



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

7¢ plordsafier nga piesdtari 1 familjes e pasuri vegmas

D Y
Pepicelik Viergp(y




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA FREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklartmut.

Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit té& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ectj) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té& dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detynime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr. 12, pér té
ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

T plotssohet ngo preséiari | families me pasurt vegmas “Periodil Vierdr|






